analysant les données sur la productivité 
de nos structures, nous identifions les 
goulots d’étranglement et mettons en place 
des stratégies ciblées pour optimiser nos 
processus pour une plus grande efficacité et 
plus de célérité ; 

La Cour suprême du Bénin est 
animée par cent quarante-six  
(146) fonctionnaires à la date 
du 15 octobre 2025 toutes 
catégories confondues. Elle 
est composée de magistrats, 
d’auditeurs, de greffiers et du 
personnel administratif. Cet 
effectif se répartit comme 

suit : 20,55% de femmes et 
79,45% d’hommes ;